http://www.srl-group.co.jp/

№2022-13 中止
2022年2月

検査受託中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、下記検査項目におきまして受託中止をご案内いたします。

健康と医療の未来に貢献すべく、より良い検査サービスのご提供に努めてまいります。

謹白

記

■ 実 施 日  2022 年 3 月 31 日（木）ご依頼分をもって受託中止

■ 検査受託中止項目

項目コード 検 査 項 目 備 考

6831 4 HIV-1抗体

新規項目受託開始に伴う受託中止

2525 0 HIV-2抗体

■ 代替項目

項目コード 検 査 項 目 実施日

0E00 1 HIV-1／2特異抗体

2022年2月28日（月）より受託開始

SRL NEWS No.2022-12をご参照

ください。

http://www.srl-group.co.jp/